3

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 11 июля 2022 г.
	№ 258

	О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района «Княжпогостский» от 30.12.2010 № 1011

«О порядке осуществления отраслевыми

(функциональными) органами администрации

муниципального района «Княжпогостский»

бюджетных полномочий главного администратора

дохода бюджетов поселений»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального района «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 30 декабря 2010 г. № 1011 «О порядке осуществления отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального района «Княжпогостский» бюджетных полномочий главного администратора дохода бюджетов поселений» следующее изменение:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» М.В. Ховрина.

	И.о.руководителя администрации
	   М.В. Ховрин

	Приложение
к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 11 июля 2022 г. № 258

	Приложение №2

к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 30 декабря 2010 г. № 1011

Перечень
источников доходов бюджетов поселений, закрепленных за финансовым управлением администрации муниципального района «Княжпогостский»
	992
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	992
	1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	992
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	992
	2 02 15001 13 0000 150
	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	992
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	992
	2 08 05000 13 0000 180
	Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	992
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

	992
	2 08 10000 13 0000 150
	Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления взыскания

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»